Powiat współpracując z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego w ramach 

uchwalonego programu planuje przeznaczyć środki  finansowe określone uchwałą budżetową Rady Powiatu 

na realizację Programu w  wysokości: 

- na 2026 rok - 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)  

- na 2027 rok - 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)  

- na 2028 rok - 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)        

- na 2029 rok - 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)       

- na 2030 rok - 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)   

2. Kwota podana w ustępie 1 może ulec zmianie w razie potrzeb i możliwości Powiatu Opolskiego oraz 

wysokości dotacji przekazywanych przez organy administracji rządowej.  

3. Zmiana wysokości środków, o których mowa w ust. 1, polegająca na ich zwiększeniu oraz